
競争入札による契約の結果
【令和４年８月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

コロナ等の社会情勢の変化を踏まえた新た
な都市基盤施設の検討調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月2日
（株）地域計画建築研究所
京都府京都市下京区四条通り高
倉西入ル立売西町８２

2130001018043
一般競争入札

（総合評価方式）
7,260,000円 6,600,000円 90.9％

工事中交通マネジメントの導入効果等に関
する検討業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月2日
（株）福山コンサルタント
福岡県福岡市博多区博多駅東３
－６－１８

5290001016276
一般競争入札

（総合評価方式）
15,070,000円 14,630,000円 97.1％

令和４・５年度土木・造園工事積算要領等
改定その他業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月2日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
30,118,000円 29,150,000円 96.8％

令和４年度造園工事標準設計図集改訂資料
作成等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月17日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
7,799,000円 7,590,000円 97.3％

ＵＲにおけるグリーンインフラの有する効
果の定量的評価及び指標化検討等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月23日
（株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２
１－１

7010001042703
一般競争入札

（総合評価方式）
14,839,000円 11,220,000円 75.6％

ＢＩＭ導入・普及に関する基礎調査等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
49,289,900円 48,400,000円 98.2％

令和４年度ベトナムにおける都市開発事業
への日本企業参入支援事業に係る業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月3日
（株）アルメックＶＰＩ
東京都新宿区新宿５－５－３

7013201000455
一般競争入札

（総合評価方式）
9,174,000円 8,998,000円 98.1％

令和４年度カンボジア王国における情報収
集等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月4日
ＵＲリンケ―ジ・日本工営設計
共同体
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,459,000円 8,415,000円 99.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和４年８月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和４年度インドネシア共和国における情
報収集等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月16日
三菱ＵＦＪリサーチ・ＵＲリン
ケージ設計共同体
東京都港区虎ノ門５－１１－２

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
19,591,000円 16,489,000円 84.2％

ＵＲ賃貸住宅における地域医療福祉拠点化
団地の基礎情報等一元化検討その他業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月26日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
22,753,500円 22,000,000円 96.7％

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。


